СОГЛАШЕНИЕ № 01/2024
о расторжении Субагентского договора № _____от «___» _______________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью Туристическая фирма «Вест тревел клуб», зарегистрированное в соответствии с законодательством Российской Федерации номер в ЕФРТ: РТО-03240, в лице Генерального директора Захарченко Натальи Кирилловны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Туроператор», с одной стороны, и ________________________________________, в лице ______________ , действующего на основании ________, именуемое в дальнейшем «Агент» (номер в ЕФРТА ______________ (при наличии)), с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о расторжении субагентского договора:

1. Субагентский договор № _____от «___» _______________ 20__ г. считать расторгнутым  с «___» _______________ 20__ г.

2. Обязательства Сторон  прекращаются  с момента подписания Соглашения №__  расторжении Субагентского договора №   от «___» _______________ 20__ г.

3.  По исполнению Субагентского договора  стороны претензий друг к другу не имеют.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

ПОДПИСИ СТОРОН:

	PRIVATEТуроператор:
Общество с ограниченной ответственностью Туристическая фирма «Вест тревел клуб»

191025, Санкт-Петербург, Невский пр., д. 63, пом. 5

Тел/факс: (812) 6446001

e-mail: wt@west-travel.ru

ИНН 7825442796 / КПП 784001001

Банк: Северо-Западный банк ПАО Сбербанк

г. Санкт-Петербург

р/с 40702810755020156809

к/с 30101810500000000653

БИК 044030653

ОГРН: 1027809211165

Генеральный директор

_________________________________     Н.К.Захарченко
	 Агент:

 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________
 ______________________________________